
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Г.С. Титова      

села Воскресенка муниципального района  

Волжский Самарской области 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

От 30.12.2019                                                                                   № 167/1 - ОД 

«О внесении изменений в Правила  

внутреннего распорядка учащихся  

ГБОУ СОШ с. Воскресенка» 

 

 

В соответствии с ч. 12 ст. 43 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и «Порядком применения к обучающимся и снятии 

с обучающихся мер дисциплинарного взыскания» утвержденных приказом Министерства 

образования и науки РФ № 185 от 15.03.2018 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 4.6.1 Правил внутреннего распорядка учащихся ГБОУ СОШ с. Воскресенка 

считать недействительным. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                       ____________________ М.А. Кузнецова 


		2022-01-10T15:16:56+0400
	00c9764d57af682229
	Кузнецова М.А.




